disposto no parágrafo único do artigo 363 da lei complementar nº 002, de 17 de dezembro de
1990, com nova redação dada pelo artigo 10 da Lei complementar nº 15, de 05 de novembro
de 1991, e à vista do Processo Administrativo nº 35.077/2025,

D E C R E T A :

Art. 1º  Fica fixado em R$ 281,52 (duzentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois
centavos) o valor da Unidade Fiscal do Município de Taubaté (UFMT) para o exercício de
2026.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de 1º de janeiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 16 de dezembro de 2025, 387º da fundação do Povoado e